
Nowa inwestycja Toruń Plaza 

 

Przełomowe zmiany zapowiada Centrum Handlowo–Rozrywkowe Toruń
Plaza. Spółka ogłosiła właśnie nową inwestycję polegającą na rozbudowie
Centrum. Szczegóły w poniższym komunikacie.

Komunikat prasowy Centrum Handlowo-Rozrywkowego Toruń Plaza

Już ponad rok minął od czasu kiedy to znaleźliśmy się w pandemicznej
rzeczywistości. Poprzez liczne lockdown’y, kryzys dotknął wiele gałęzi gospodarki. W
bardzo wielu aspektach nasze życie uległo zmianie. Staramy się odnaleźć w nowej
rzeczywistości i jednocześnie mamy nadzieję, że uda się nam powrócić do stanu
sprzed okresu pandemii. Obecne dane liczbowe zdecydowanie wskazują jednak na
to, że klienci nadal preferują zakupy w sklepach stacjonarnych i chętnie wracają do
centrów handlowych.

Centrum Handlowo-Rozrywkowe Toruń Plaza nie oglądając się wstecz podejmuje
kolejne kroki, celem poszerzenia grona swoich najemców.

- W ubiegłym tygodniu doszło do podpisania aktu notarialnego na mocy którego
dokonaliśmy zakupu działki umożliwiającej budowę wolnostojącego budynku
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handlowego o powierzchni około 3500 m.kw. – informuje Monika Alicka,
Dyrektor Najmu i Marketingu ST Plaza Management – spółki, która zarządza
centrum. - W dobudowywanej części Centrum pojawią się nowe marki z kategorii
dom i wnętrze. Najemcy Ci będą nie tylko doskonałym uzupełnieniem obecnej oferty
Centrum, ale także wyjściem naprzeciw potrzebom klientom, które ewoluowały w
okresie pandemii. Widzimy w całym naszym portfolio bardzo duży wzrost
zainteresowania asortymentem typu elektronika domowa oraz artykuły związane z
wyposażaniem, wykańczaniem czy remontowaniem wnętrz. O tym jacy nowi
najemcy będą obecni w nowo powstałej części będziemy informować w osobnych
komunikatach.

Proces zakupu działki był długotrwały. Jednak przy dobrej współpracy Władz Miasta
oraz Centrum Wsparcia Biznesu inwestycja zakończyła się sukcesem. Obecnie
czekamy na informacje dotyczące jakie nowe marki zagoszczą w Toruń Plaza.

Źródło i fotografia: www.torun-plaza.pl
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